
令和３年１２月吉日 

５，６年生保護者の皆様 

池田市立緑丘小学校 

ＰＴＡ会長 寺戸 究 

学級委員長 世古 由美子 

 

親子清掃の活動のご案内 

 

 初冬の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素よりＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も下記の通り親子清掃を子ども達と一緒に行いたいと思います。 

お忙しいとは存じますが、皆様のご協力、ご参加よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日時    令和３年１２月２２日（水）集合時間１２：５０（吊り下げ名札着用） 

２．集合場所  多目的室 

３．持ち物   上履き・スーパーの袋・雑巾・ゴム手袋等、 

その他清掃用具をご持参いただけると助かります。 

４．服装    汚れてもよい服装、 

５．掃除内容  エアコン、トイレ、窓、電子黒板周りなど（１時間程度の作業） 

 

 

なお、出欠確認はツイタもんメールで配信していますＵＲⅬよりご回答ください。 

〆切は 12月 10日（金）までとさせていただきます。 

 

※欠席と回答された方も、当日都合がよろしければご参加ください。 

 

 


